
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 24.01.201124.01.2011

24.1.2011 23:59:59 - 24.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

139161032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Hlohová, Hlohová 100 Otevření bytu, kde se nacházela nemocná osoba. Pacienta 
převzala do péče ZZS.

24.1.2011 13:35:48

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

139157032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Hrádek, Kašovice Jednalo se o vozidlo, které zůstalo po nehodě převrácené 
na střechu. Řidič vyvázl bez zranění. Hasiči převrátili vůz 
zpět na kola a ošetřili řidiči drobná poranění na ruce. 

24.1.2011 10:11:45

Stanice Sušice Policie ČR

139158032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Klatovy II, Koldinova 445 Jednotka vyjela k sundání kočky ze střechy budovy 
mateřské školy. Když na střechu vstoupil zasahující hasič, 
kočka slezla dolů po vzrostlém stromu.

24.1.2011 10:37:22

Stanice Klatovy(L)  

Plzeň-jihOkres

139147032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla, které zůstalo 
převrácené na střeše. Řidič byl mimo vůz, bez zranění. Po 
zadokumentování události pomohla jednotka s naložením 
na odtah.

24.1.2011 8:19:02

Stanice Plzeň Slovany, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

139137032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Gerská Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla a autobusu. Při 
střetu se lehce zranil řidič osobního auta, do péče jej 
převzala ZZS. V autobuse nebyl zraněn nikdo. Komunikace 
byla na cca 10 min zcela uzavřena, jednotka poté 
zprovoznila jeden jízdní pruh. Událost převzala PČR.

24.1.2011 7:27:35

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139143032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Valcha, Valcha                                  Jednotka vyjela k odstranění provozních kapalin, které 
údajně vytékají z vozidla stojícího mimo vozovku. Na místě 
hasiči zjistili, že ve vozidle nikdo není a nepotvrdil se ani 
žádný únik kapalin. Auto nebránilo provozu, proto bylo ve 
spolupráci s PČR místo pouze označeno.

24.1.2011 7:56:27

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:25.1.2011 8:48 1 2Strana /



139149032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Karlovarská 1210/99, SPŠ 
a SOU dopravní Plzeň - Karlovarská

Jednotka asistovala při evakuaci 1400 studentů z objektu, 
kde byla ohlášena bomba. Žádný nástražný výbušný 
systém nebyl nalezen.

24.1.2011 8:45:20

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Obecní policie

139150032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Průkopníků 290/9, 
SPŠ dopravní Plzeň-Křimice

Jednotka asistovala při evakuaci 600 studentů z objektu, 
kde byla ohlášena bomba. Žádný nástražný výbušný 
systém nebyl nalezen.

24.1.2011 8:46:14

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

139160032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 1914/156 Jednotka vyjela k prověření domu, odkud z okna údajně 
šlehaly plameny. Průzkumem nebyly zjištěny žádné 
příznaky hoření. Majitel bytu, kde oznamovatel viděl 
plameny údajně odvětrával oknem kouř z krbového 
topeniště.

24.1.2011 12:43:08

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

139167032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves 97 Čerpání vody z dílny a garáže.24.1.2011 14:30:44

Bdeněves ©, AMDS, SMS  

RokycanyOkres

139176032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Volduchy Jednalo se o havárii osobního vozidla, která se obešla bez 
zranění. Hasiči odstranili následky nehody a pomohli vůz 
naložit na odtah.

24.1.2011 23:39:29

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

2000

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.1.2011 23:59:5924.1.2011 0:00:00

24.01.2011 - 24.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:25.1.2011 8:48 2 2Strana /


